[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2019 года № 267 "О некоторых вопросах акционерного общества "Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 февраля 2023 года № 130.

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 мая 2019 года № 267 "О некоторых вопросах акционерного общества "Фонд национального благосостояния "Самрук-Қазына" следующее изменение:

      подпункт 1) пункта 1 изложить в следующей редакции:

      "1) финансирование проведения Международного форума Астана;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14